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TRIBUNALE ORDINARIO 

TORINO 
ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 

GIUDICE dott.ssa Silvia SEMINI PROCEDURA  RGE 810/2023 

PROCEDURA PROMOSSA DA 

CREDITORE PROCEDENTE --- CREDITORE PROCEDENTE
(avv. Ivan BASTINI) 

DEBITORE ESECUTATO --- ESECUTATO 

CONSULENZA ESTIMATIVA GIUDIZIARIA 

DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE ----  

A Ubicazione  TORINO, VIA FOSSATA 10 

Dati catastali Fg. Part. sub Categoria Classe Cons. vani Sp. Catast Rendita 

CATASTO FABBRICATI 1150 151 7 A/3 4 4,5 mq 82 € 441,57 

ALLOGGIO al P1 (2°f.t.) alle coerenze  
NORD - EST  ->  affaccio su via Valprato e altra UI stesso Condominio 
SUD - EST  ->  vano scale condominiale e altra UI stesso Condominio 
SUD – OVEST  -> affaccio su via Fossata e altra UI stesso Condominio 
NORD - OVEST  -> affaccio su via Fossata e via Valprato 

PERTINENZE CANTINA al p. S1 alle coerenze 
NORD – EST  ->  vano scale condominiale 
SUD – EST  ->  altra UI stesso Condominio 
SUD – OVEST  -> terrapieno su via Fossata 
NORD - OVEST  -> terrapieno su via Fossata e via Valprato 

Denuncie Catastali Mancanti NESSUNA 

Proprieta’ PIENA PROPRIETÀ 1/1 

Stato di Occupazione RESIDENZA ESECUTATO --- ESEGUITO ACCESSO FORZOSO 

Formalità ISCRIZIONI Ipoteca Volontaria Concessione Garanzia Mutuo 
Iscritta  

in data 21/01/2009  RG 2356 e RP 380 

TRASCRIZIONI Atto Giudiziario Pignoramento Immobiliare 
Trascritto  in data 19/12/2023  RG 52849 e RP 41014 

Regolamento Condominio ESISTENTE senza planimetrie allegate 

Regolarità edilizia DIFFORMITÀ REGOLARIZZABILI 

Regolarità Catastale CONFORME CON LO STATO VISIONATO 

Certificazione Energetica  MANCANTE 

Valore di Mercato €   48.712,00 (euro quarantottomilasettecentododici/00) 

Valore di Vendita Giudiziaria €   44.000,00 (euro quarantaquattromila/00) 

Legge 178/2020 NON SUSSISTONO presupposti di applicabilità dell’art. 1 commi 376, 377 e 378 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 
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TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 

RGE 810/2023 

BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA

 A  Alloggio con Cantina pertinenziale sito in Torino (TO) via Fossata n. 10 Piano 1, della superficie cata-

stale di mq 82,00. 

per la quota di  →  1/1 di piena proprietà  --- ESECUTATO 

Il complesso condominiale in Torino (TO) via Fossata n. 10, comprendente la U.I. oggetto di esecuzione, 

è localizzato nel Comune di Torino nella zona Nord-Est della città. 

L'alloggio è posto al piano Primo (2°pft) ed è composto da ingresso, tinello con angolo cottura, 2 camere, 

bagno e ripostiglio. 

La U.I. è dotata di Locale Cantina, posta al p. Interrato, raggiungibile con scala Condominiale priva di ascen-

sore. 

Catasto Fabbricati (VEDI ALLEGATO 2-3) 

Indirizzo catastale: 

ALLOGGIO 

in capo a 

per la quota 

Torino (TO) via Fossata n. 10 Piano 1-S1 

Foglio 1150 Particella 151 sub 7 Zona Censuaria 2, Categoria A/3, Classe 4, 

Consistenza 4,5 vani, Sup. Catastale 82 mq, Rendita 825,04 Euro 

--- ESECUTATO 

nato     il 

c.f. 

1/1 di Proprietà 

Coerenze:  

ALLOGGIO NORD - EST ->  affaccio su via Valprato e altra UI stesso Condominio;  

SUD - EST ->  vano scale condominiale e altra UI stesso Condominio; 

SUD – OVEST -> affaccio su via Fossata e altra UI stesso Condominio; 

NORD - OVEST -> affaccio su via Fossata e via Valprato; 

CANTINA NORD - EST ->  vano scale condominiale; 

SUD - EST ->  altra UI stesso Condominio; 

SUD – OVEST -> terrapieno su via Fossata;  

NORD - OVEST -> terrapieno su via Fossata e via Valprato. 
IMPORTANTE PER LA DESCRIZIONE DELLA CANTINA SI RIMANDA A PAG.7 

NB 1 Il cespite oggetto del pignoramento deriva da 

• IMPIANTO MECCANOGRAFICO del 30/06/1987

--- ex Fg. 50 Part.1614 sub 7 Cat. A/3 

• VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 

• DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 14/11/2002 - UR Sede TORINO (TO) Registrazione
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